8 月度例会・サルビア打合せ トラック協会

■2025 年３月 21 日（対面）

＜出席者＞

・トラック協会 鈴江様、山本様、松田様、伊藤様

・四日市青年会議所 藤井、早川

＜内容＞

【四】8 月 31 日に市民向けイベントを実施する旨を相談。トラック協会が過去に実施した

イベントを参考に、メインステージとしてトラックを使用した設えとしたく、三重県トラッ

ク協会青年部会様に協力を依頼。

【ト】トラック協会としても他団体とのつながりを持ちたいことから前向きに検討する。ト

ラック業界の認知度をより広めたいことから、ステージだけではなくイベント会場にて業

界の PR を行いたい。

【四】是非業界 PR も行っていただき、イベントを盛り上げていただきたい。必要に応じて

テントなどを用意するがいかがか。

【ト】テント 2 張、⾧机 2 机、パイスイス 4 脚程度お願いしたい。テント 1 張はトラッコ

の着替えスペースとして使用。また、メインステージの音響で 1 張は必要になると思う。

【四】了解。そのように手配する。

【四】ウイング車のお見積りについていかがか。

【ト】おそらく 10t 車とドライバーで 5 万程度は必要になると思われる。見積は、手配する

会社と直接やり取りしてほしい。

【ト】イベント時間はどの程度を想定しているか。

【四】12 時前後からのスタートを想定しており、終了は花火が終わる時間帯も含めてはど

うかという意見が出ている。

【ト】花火終了時間となると 20～21 時ぐらいまでということか。そうなると拘束時間が⾧

くなり、翌日の仕事にも影響がでるため難しい。18 時頃までの協力としたい。他のブース

の状況によってはトラックが脱出できなくなるため、配置も考慮していただきたい。

【四】他のブースも夜の時間帯は難しいというところが多い。時間についてはご要望に沿う

形で進めていくのでよろしくお願いしたい。

【ト】まずは時間の部分を確定させてほしい。その後、どのように協力できるかこちらでも

協議して報告する。

【四】4 月 18 日までに、一度案をご提示いただきたい。

【ト】了解。

（その他ご意見等）

中止の判断と連絡網を整えてほしい。飲食ブースでかき氷は必須！花火のパブリックビュー

イングはどう？？トラッコ（ゆるキャラ）とこにゅうどうくんのコラボを実現したい！

以上